

# Prisjagt ApS

Vestergade 18E, 1.

1456 København K

CVR-nr. 40457186

## Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. maj 2024

---

Nils Peter Helge Greberg  
Dirigent

**Prisjagt ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

**Prisjagt ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Prisjagt ApS Vestergade 18E, 1. 1456 København K
CVR-nr.	40457186
Stiftelsesdato	17. april 2019
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Ann Petra Sofie Stebner Jerleke
<b>Direktion</b>	Nils Peter Helge Greberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at foretage prissammenligninger og produktinformation via internettet, samt anden tilknyttet virksomhed efter direktionens beslutning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 63.911, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 801.006, og en egenkapital på kr. 326.709.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Prisjagt ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>84.091</b>	<b>86.119</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>84.091</b>	<b>86.119</b>
Andre finansielle indtægter		11.685	833
Andre finansielle omkostninger		-14.626	-20.978
<b>Resultat før skat</b>		<b>81.150</b>	<b>65.974</b>
Skat af årets resultat	2	-17.239	-14.541
<b>Årets resultat</b>		<b>63.911</b>	<b>51.433</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		63.911	51.433
<b>Resultatdisponering</b>		<b>63.911</b>	<b>51.433</b>

Prisjagt ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		244.995	367.366
Udsudte skatteaktiver		0	2.523
Andre tilgodehavender		47	47
Periodeafgrænsningsposter		33.858	20.385
<b>Tilgodehavender</b>		<b>278.900</b>	<b>390.321</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>522.106</b>	<b>255.156</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>801.006</b>	<b>645.477</b>
<b>Aktiver</b>		<b>801.006</b>	<b>645.477</b>

Prisjagt ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		276.709	212.798
<b>Egenkapital</b>		<b>326.709</b>	<b>262.798</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.833	537
Gæld til tilknyttede virksomheder		74.681	157.212
Selskabsskat		15.224	15.048
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		192.707	209.882
Periodeafgrænsningsposter		189.852	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>474.297</b>	<b>382.679</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>474.297</b>	<b>382.679</b>
<b>Passiver</b>		<b>801.006</b>	<b>645.477</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		



## Prisjagt ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	212.798	262.798
Årets resultat	0	63.911	63.911
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>276.709</b>	<b>326.709</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
	2023	2022
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	15.224	15.048
Regulering udskudt skat	<u>2.015</u>	<u>-507</u>
	<b><u>17.239</u></b>	<b><u>14.541</u></b>

### 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## PETRA STEBNER JERLEKE

Bestyrelsesformand

Serienummer: c97f49c45be880[...]8262d6663a7a8

IP: 109.228.xxx.xxx

2024-05-08 13:04:11 UTC



## PETER GREBERG

Direktør

Serienummer: a63e5f839d0d46[...]b0b6c456938ad

IP: 83.233.xxx.xxx

2024-05-11 18:55:00 UTC



## PETER GREBERG

Dirigent

Serienummer: a63e5f839d0d46[...]b0b6c456938ad

IP: 195.178.xxx.xxx

2024-05-14 07:15:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: MPX5M-AWJCM-M00TA-4GDTC-33ESO-ZIKFW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**